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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.8 男子 100m自由形 世界記録　  1:09.20
日本記録　  1:09.20
大会記録　  1:40.98≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

高祖　眞郷 サンパーク   1:27.561/ 3 ･大会新1 ( 0.83)

     40.74

No.8 男子 100m自由形 世界記録　  1:01.70
日本記録　  1:04.62
大会記録　  1:13.14≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

天野　　隆 ノーザンＳＴ   2:02.711/ 21 ( 1.04)

     59.21

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    57.78
日本記録　  1:00.70
大会記録　  1:09.29≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

西浦　結貴 ロイヤルＳＰ   1:10.581/ 41 ( 0.76)

     33.15

小林　道男 セ・一社   1:16.661/ 52 ( 0.87)

     35.68

寺木　忠利 グラッセ山王   1:19.931/ 63 ( 0.89)

     38.05

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    55.87
日本記録　    59.23
大会記録　  1:05.93≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

富田喜代司 ル・熱田   1:10.562/ 31 ( 0.86)

     33.70

菊地　正志 セ・一社   1:14.852/ 22 ( 0.80)

     33.18

侘美　　茂 国府宮ＳＣ   1:16.802/ 73 ( 0.81)

     35.78

田中　重雄 上社ＳＳ   1:27.162/ 14 ( 1.01)

     40.94

髙瀬　喜久 グラッセ山王   1:32.442/ 85 ( 0.97)

     42.22

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    54.32
日本記録　    55.50
大会記録　    59.95≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中田　貴史 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:02.772/ 51 ( 0.77)

     30.12

宇佐見　優 ロミオ   1:04.582/ 42 ( 0.76)

     31.42

市川　周一 セ・大曽根   1:15.872/ 63 ( 0.74)

     36.09

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    51.49
日本記録　    53.43
大会記録　    58.29≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

賀門　利充 FLOW STYLE     57.083/ 4 ･大会新1 ( 0.59)

     27.84

大塚　宣夫 ル・登美ヶ丘     59.873/ 32 ( 0.70)

     27.98

倉地　明徳 AKN73_Swim   1:00.893/ 53 ( 0.77)

     29.63

大原　喜美 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:02.693/ 64 ( 0.65)

     30.20

出力日時：11月12日 11:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    51.49
日本記録　    53.43
大会記録　    58.29≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

冨田　　泰 Ａ・ヴィータ   1:08.883/ 25 ( 0.77)

     31.50

伊藤　　一 ＢＩＧアミ   1:11.703/ 76 ( 0.69)

     33.67

廣瀬　賢二 津アサヒＳＳ   1:15.093/ 17 ( 0.74)

     35.87

茂森　香宏 スイム野洲   1:17.023/ 88 ( 0.86)

     36.32

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    49.99
日本記録　    49.99
大会記録　    57.63≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤　祐一 フロンティア   1:00.134/ 51 ( 0.77)

     29.03

倉田　　潤 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:01.564/ 42 ( 0.63)

     29.40

近藤　友伸 ＡＰＳＣ   1:02.164/ 33 ( 0.82)

     30.30

筒井　正和 ＢＳＪ   1:02.264/ 24 ( 0.73)

     28.87

河野　伯央 ＳＣ旭   1:03.914/ 75 ( 0.71)

     30.63

板原　隆夫 GenSuiRen   1:05.354/ 86 ( 0.86)

     31.32

坪井　良洋 長岡Ｓ・Ｓ   1:07.034/ 17 ( 0.79)

     30.77

滝　　泰一 みなとＳ   1:09.595/ 28 ( 0.73)

     32.67

宮川　直記 みなとＳ   1:14.475/ 69 ( 0.76)

     32.32

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    49.64
日本記録　    49.64
大会記録　    54.79≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中野　雄太 長岡Ｓ・Ｓ     59.575/ 51 ( 0.63)

     27.98

菅　　隼歩 ＴＷＦｉｓｈ     59.605/ 42 ( 0.63)

     28.08

小林　克明 アクトス滝水   1:01.415/ 33 ( 0.76)

     29.57

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    47.70
日本記録　    49.68
大会記録　    56.23≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

坂野　文哉 ＴＷＦｉｓｈ     57.496/ 41 ( 0.62)

     27.69

武田　裕哉 フロンティア     58.836/ 52 ( 0.69)

     28.14

森脇　克矢 Ｔ－シバタ     59.916/ 63 ( 0.72)

     28.65

森本　直樹 FLOW STYLE   1:00.146/ 34 ( 0.88)

     28.28

櫻木　隆裕 ＢＳＪ   1:03.886/ 75 ( 0.74)

     30.83

出力日時：11月12日 11:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    47.29
日本記録　    49.50
大会記録　    54.01≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

國光　立真 TRES     54.047/ 41 ( 0.59)

     25.77

多嶋　僚介 ＡＳＣ     58.317/ 52 ( 0.69)

     27.44

丹羽　陽太 ＡＳＣ     59.858/ 73 ( 0.54)

     28.54

中川　拓弥 アスティ大府     59.867/ 84 ( 0.76)

     28.66

伊奈　博樹 ｒＣＯＭＥＴ   1:00.117/ 35 ( 0.66)

     29.79

中倉　雅敏 アクトス安城   1:00.387/ 26 ( 0.68)

     28.53

神野　晋吾 ＧＲＥＥＮＳ   1:01.127/ 67 ( 0.67)

     28.20

早川　卓弥 ロイヤルＳＰ   1:01.127/ 77 ( 0.75)

     29.23

宮地　立樹 アスティ大府   1:02.258/ 19 ( 0.70)

     29.83

No.8 男子 100m自由形 世界記録　    47.43
日本記録　    49.21
大会記録　    52.58≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

早矢仕拓希 フロンティア     54.288/ 41 ( 0.64)

     25.89

岩井　宏生 ｒＣＯＭＥＴ   1:00.098/ 52 ( 0.62)

     28.73

浦山　　猛 YURI DREAM   1:01.988/ 23 ( 0.57)

     29.37

杉浦　隆輝 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:03.448/ 34 ( 0.67)

     30.76

堀内　寛仁 SSK45   1:03.978/ 65 ( 0.76)

     28.65

No.8 男子 100m自由形
日本記録　    50.11
大会記録　    50.25≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

舘　　翔汰 BENIKOHA     50.719/ 51 ( 0.57)

     24.62

和田信太郎 WADA code     51.289/ 62 ( 0.60)

     24.79

春藤　大輝 ロイヤルＳＰ     51.499/ 43 ( 0.63)

     24.42

山本　陸哉 WADA code     53.379/ 24 ( 0.63)

     25.90

月見里祥真 TEAM INTAI     53.969/ 35 ( 0.63)

     25.45

入江　五陸 WADA code     55.259/ 76 ( 0.63)

     25.92

小久保聡姿 アスティ大府     57.709/ 17 ( 0.68)

     27.08

村松　孝哉 TEAM INTAI   1:03.679/ 88 ( 0.67)

     30.19

小出　光留 アスティ大府   1:03.758/ 89 ( 0.74)

     30.08

出力日時：11月12日 11:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

高祖　眞郷 サンパーク   1:27.561/ 3   1:30.00     2.441

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

天野　　隆 ノーザンＳＴ   2:02.711/ 2   2:02.65     0.061

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

小林　道男 セ・一社   1:16.661/ 5   1:17.00     0.341

西浦　結貴 ロイヤルＳＰ   1:10.581/ 4   1:11.00     0.422

寺木　忠利 グラッセ山王   1:19.931/ 6   1:30.00    10.073

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

侘美　　茂 国府宮ＳＣ   1:16.802/ 7   1:17.17     0.371

菊地　正志 セ・一社   1:14.852/ 2   1:17.00     2.152

田中　重雄 上社ＳＳ   1:27.162/ 1   1:25.00     2.163

髙瀬　喜久 グラッセ山王   1:32.442/ 8   1:30.00     2.444

富田喜代司 ル・熱田   1:10.562/ 3   1:15.00     4.445

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

市川　周一 セ・大曽根   1:15.872/ 6   1:15.00     0.871

中田　貴史 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋   1:02.772/ 5   1:05.00     2.232

宇佐見　優 ロミオ   1:04.582/ 4   1:02.00     2.583

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

廣瀬　賢二 津アサヒＳＳ   1:15.093/ 1   1:15.00     0.091

大塚　宣夫 ル・登美ヶ丘     59.873/ 3   1:00.00     0.132

冨田　　泰 Ａ・ヴィータ   1:08.883/ 2   1:08.50     0.383

賀門　利充 FLOW STYLE     57.083/ 4    :58.00     0.924

倉地　明徳 AKN73_Swim   1:00.893/ 5    :59.73     1.165

茂森　香宏 スイム野洲   1:17.023/ 8   1:18.30     1.286

大原　喜美 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   1:02.693/ 6   1:05.00     2.317

伊藤　　一 ＢＩＧアミ   1:11.703/ 7   1:09.00     2.708

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

坪井　良洋 長岡Ｓ・Ｓ   1:07.034/ 1   1:06.98     0.051

伊藤　祐一 フロンティア   1:00.134/ 5   1:00.00     0.132

近藤　友伸 ＡＰＳＣ   1:02.164/ 3   1:02.00     0.163

出力日時：11月12日 11:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

河野　伯央 ＳＣ旭   1:03.914/ 7   1:04.39     0.484

宮川　直記 みなとＳ   1:14.475/ 6   1:15.00     0.535

筒井　正和 ＢＳＪ   1:02.264/ 2   1:03.00     0.746

板原　隆夫 GenSuiRen   1:05.354/ 8   1:07.26     1.917

倉田　　潤 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:01.564/ 4    :59.21     2.358

滝　　泰一 みなとＳ   1:09.595/ 2   1:15.00     5.419

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

中野　雄太 長岡Ｓ・Ｓ     59.575/ 5    :59.80     0.231

菅　　隼歩 ＴＷＦｉｓｈ     59.605/ 4    :58.93     0.672

小林　克明 アクトス滝水   1:01.415/ 3   1:05.00     3.593

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

森脇　克矢 Ｔ－シバタ     59.916/ 6   1:00.00     0.091

坂野　文哉 ＴＷＦｉｓｈ     57.496/ 4    :57.00     0.492

武田　裕哉 フロンティア     58.836/ 5    :57.30     1.533

森本　直樹 FLOW STYLE   1:00.146/ 3    :58.00     2.144

櫻木　隆裕 ＢＳＪ   1:03.886/ 7   1:15.95    12.075

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

中倉　雅敏 アクトス安城   1:00.387/ 2    :59.77     0.611

早川　卓弥 ロイヤルＳＰ   1:01.127/ 7   1:00.00     1.122

多嶋　僚介 ＡＳＣ     58.317/ 5    :57.00     1.313

伊奈　博樹 ｒＣＯＭＥＴ   1:00.117/ 3    :58.30     1.814

神野　晋吾 ＧＲＥＥＮＳ   1:01.127/ 6    :59.00     2.125

國光　立真 TRES     54.047/ 4    :56.33     2.296

中川　拓弥 アスティ大府     59.867/ 8   1:02.50     2.647

宮地　立樹 アスティ大府   1:02.258/ 1   1:05.00     2.758

丹羽　陽太 ＡＳＣ     59.858/ 7   1:03.28     3.439

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

早矢仕拓希 フロンティア     54.288/ 4    :53.50     0.781

堀内　寛仁 SSK45   1:03.978/ 6   1:03.00     0.972

浦山　　猛 YURI DREAM   1:01.988/ 2   1:03.00     1.023

岩井　宏生 ｒＣＯＭＥＴ   1:00.098/ 5    :58.90     1.194

杉浦　隆輝 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:03.448/ 3   1:00.00     3.445

出力日時：11月12日 11:41
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.8 男子 100m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

入江　五陸 WADA code     55.259/ 7    :55.00     0.251

春藤　大輝 ロイヤルＳＰ     51.499/ 4    :51.75     0.262

月見里祥真 TEAM INTAI     53.969/ 3    :53.50     0.463

小久保聡姿 アスティ大府     57.709/ 1    :57.00     0.704

村松　孝哉 TEAM INTAI   1:03.679/ 8   1:04.50     0.835

舘　　翔汰 BENIKOHA     50.719/ 5    :52.00     1.296

山本　陸哉 WADA code     53.379/ 2    :55.00     1.637

小出　光留 アスティ大府   1:03.758/ 8   1:06.00     2.258

和田信太郎 WADA code     51.289/ 6    :55.00     3.729

出力日時：11月12日 11:41


